２０１９年４月１２日

各 位

会 社 名  浅香工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 古賀 秀一郎

コード番号  ５９６２（東証第二部）

問 合 せ 先  専務取締役管理本部本部長 岡田 実

（ＴＥＬ ０７２－２２９－５２２７）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、２０１９年４月１２日開催の取締役会決議により、２０１９年６月２７日に開催予定

の定時株主総会終了後に開催される取締役会をもって、下記のとおり代表取締役等の異動を実施

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

世代交代・経営体制の刷新を図るため。

２．代表取締役等の異動内容（２０１９年６月２７日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

古賀 秀一郎 取締役会長 代表取締役社長

岡田 実 代表取締役社長
専務取締役管理本部本部長

兼内部監査室室長

河本 幸博
常務取締役物流システム本部

本部長
取締役物流システム本部本部長

山木 信男
取締役管理本部本部長

兼内部監査室室長
取締役経理部部長

３．新代表取締役の氏名および経歴

氏   名  岡田 実（おかだ みのる）

生 年 月 日  １９６０年８月８日（５８歳）

経   歴  １９８３年 ３月  近畿大学理工学部卒業

１９８３年 ３月  浅香工業株式会社入社

２００７年 ４月  当社総務部部長

２００７年 ６月  当社取締役総務部部長

２０１１年 ６月  当社常務取締役管理本部本部長

２０１２年 ６月  当社専務取締役管理本部本部長

          兼内部監査室室長

２０１９年 ６月  当社代表取締役社長 就任予定

   所有株式数  ６,７００株（２０１９年３月３１日現在）

以 上

asaka
画像